様式第１５（第１５条関係）         ㊞

    第     号

 平成  年  月  日

公益財団法人 日本自動車輸送技術協会

 会  長  下 平  隆   殿

補助事業者  住    所

氏名又は名称

代表者の職・氏名                 印

 （貸渡し先（リースの場合）               ）

平成２８年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（先進環境対応トラック・バス導入加速事業）平成  年度事業報告書

 平成  年  月  日付け    第     号で交付決定の通知を受けた平成２

８年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（先進環境対応トラック・バス導入加速事

業）による二酸化炭素排出削減効果について、平成２８年度二酸化炭素排出抑制対策事業

費等補助金（先進環境対応トラック・バス導入加速事業）交付規程第１５条第１項の規定

に基づき下記のとおり報告します。

記

平成  年度二酸化炭素排出削減量（実績）

車台番号 平成  年度二酸化炭素排出削減量

 トン-ＣＯ２/年

 トン-ＣＯ２/年

注１ 必要に応じて計算根拠を示す資料を添付すること。

注２ 交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報

告すること。